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1940 rop
1 1 Hexo3sancTBeHHast kHura g.lv- — 1940-
map-LocaeBo, YeTan-LocaeBo 1942rr. 80
1943 rop
2 11 [Moxo3a rcreeHHasd kHura A.CmHb— 1943-
An-KapaeBo 15rr. 24
3 10 To xe A.CvHbAn-Kapaeso 1943-
145rT . 24
4 9 To xe p4.CvHban-KapaeBo 1943-
145rT . 10
5 4 To xe pA.CvHbAN-KapaeBo 1943-
145rT . 22
6 2 To xe p.Unvap-flocaeBo 1943-

1945rT. 24
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8 5
9 8
10 7
11 6
12 17
13 16
14 14
15 15
16 13
17 18
18 18
19 30
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Moxo3ancTeeHHaa kKHUra a.lLnmap-
[locaeBo

To xe A lnvap-locaeBo

To xe pa.Yetair-LocaeBo

To xe a.Yetaii-locaeBo

To xe a.Yetaii-[locaeBo

1946 ropg

Moxo3sncTBeHHasA KHura . lLnvap-
JlocaeBo

To e Aa.lnvap-LocaeBo

To xe pa.lUnvap-LAocaeBo,YeTaii-
J[locaeBo

To e pa.Yetam-LocaeBo

To xe p.-CvHbAn-KapaeBo

To xe A.CuHbAN-KapaeBo

To xe A.-CvHbAn-Kapaeso

1949 ropg

[oxo3ancTeeHHaa kKHUra A.lLnmvap-
JlocaeBo

1943-
1945rr.

1943-
1945rr.

1943-
1945rT.

1943-
1945rr.

1943-
1945rT.

1946-
1948rr.

1946~
1948rr.

1946-
1948rr.

1946-
1948rr.

1946-
1948rr.

1946-
1948rr .

1946-
1948rr .

1949-
1951rT.

24

24

23

24

24

46

46

46

24

24

24
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20 27 Moxo3ancTBEHHAs KHura g.ln-  1949-

vap-locaeBo 1951rr. 51

21 26 To xe pabounx 1 Cryxaumx 1949-
A.-nvap-LocaeBo 1951rr. 7

22 30 To xe p .YeTtain-[locaeBo 1949-
1951rr. 47

23 28 To e p.Yetain-[ocaeBo 1949-
1951rr. 51

1952 rop

24 A Moxo3ancTBeHHas kHura g.ln-  1952-
vap-[locaeBo 194rr. 98

25 To xe A.WUuvap-LocaeBo n Ye- 1952-
Tain-[JocaeBo 1954rr. 6

26 32 To xe pa.Yetain-[JocaeBo 1952-
19A4rr. 51

27 35 To xe p.Yetain-[ocaeBo 1952-
19H4rr. 49

B pgaHHy0 ommch BKwdeHO 27 (OBaouartb cemb) aen ¢ A4 no N27,

MepepaboTKy OMMCK BbIMOSHWIA 33B.pa; apXUBOM
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"'COIrNMACOBAHO™

NpeacenaTtenb WCMonkovma KpacHoapMeicKoro
/pancoBeTaHapoaHbiX aenytaroB Yysalickon ACCP
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